(Ф.И.О. руководителя) ________________________________
(наименование организации)

От _____________________________
(фамилия, имя, отчество)
                                              адрес: _________________________
                                              ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу принять меня  с "__"_________ 20__ г. на  работу  в (цех,
    отдел) ______________________________ на должность (или по профессии)
    _________________________________________________________.

         "___"____________ 20__ г.                 ________________
                                                                                                             (подпись)